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N€ mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave
"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit t€ tenitorit",i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat€

20.09.2017 te K€shillit tE Ministrave "P€r percaktimin e p€rberjes se Keshillit Komb€tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Drini Bulqize" sh.p.k., Kdshilli KombEtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes s€ NdErtimit per objektin: 'Ndertimi i burimit te ri gjenerues te

eneryjis€, hidrocentralit "Vardari", nE perroin e Vardarit dhe te Valit, deg€ e perroit te Zallit te
Kostenjes, Bashkia Llbrazhd, Qarku Elbasan", me subjekt zhvillues shoqerin€ "Drini Bulqize"
sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese pErberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te procedurave per heden nga fondi pyjorlkullosor;
b) pages€s se takses s€ ndikimit ne infrastrukture per llogari tE Bashkise Lrbrazhd.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
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te Terri bashkepunim me
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